
Informace o registraci programu MkCdManažer v3.0

Tento program je SHAREWARE. To znamená, že si jej smíte vyzkoušet po dobu 30 dní. Pokud se 
poté rozhodnete program používat, zašlete registrační poplatek a obdržíte plnou verzi programu. Jako 
SHAREWARE má program omezení v práci s pouze třemi CD. Plná verze programu pracuje 
s neomezeně velkým počtem CD.

Registrační poplatek činí 100 Kč. Po zaslání tohoto poplatku obdržíte do 5 dnů plnou verzi 
programu registrovanou na Vaše jméno. Jako registrovaný uživatel máte právo na nové verze 
programu, za které zaplatíte pouze* 20 Kč, které jsou na pokrytí ceny diskety a poštovného. O nových 
verzích tohoto programu a jiných nových produktech budete pravidelně informování.

Adresa:
            Michal Kotas
            Ostravská 882
            Frýdek-Mistek 73802

Výhody registrace:

 Program pracuje s libovolným počtem CD.
 Pomoc při problémech s programem.
 Bezplatná informace o nových verzích programu a jiných nových programech.
 Každou novou verzi má registrovaný uživatel možnost obdržet za pouhých* 20 Kč, které slouží 

pro pokrytí nákladů na disketu a poštovné.

Registrační poplatek můžete poslat:

 Přímo v obálce (což však není příliš bezpečné). 
 Složenkou typu C.
 Pokud chcete program na dobírku, přičtěte k poplatku 50 Kč, což je cena České pošty za tento typ 

zásilky.

Pro objednávku můžete použít níže uvedený registrační formulář.
K objednávce můžete připojit připomínky a návrhy k programu.

MkSoftware                                                                         

* Pokud zašlete v obálce disketu + 9 Kč známku, obdržíte novou verzi zdarma

Pokud jste se rozhodl zaregistrovat, můžete použít tento registrační formulář.

Jméno: 

Přijímení:  

Adresa:

Poplatek zasílám:

 V obálce
 Složenkou typu C

Program chci zaslat na dobírku a k registračnímu poplatku přikládám 50 Kč:   ANO NE




	MkSoftware

